
Fra: David Hilton <david.hilton@riisa.no> 
Sendt: 13. mai 2015 15:00 
Til: Benjamin Hicks 
Emne: Forlenget frist sak 14/7819- 15/7849 
 
Hei Benjamin Hicks. 
 
Undertegnede har fått oversendt dokumenter i ovennevnte sak hvor du i brev av 08.04.15 har satt frist 
til 
15.05. på tilbakemelding. Vi bistår Roald Vatnøy.  
 
Vi ber om utsatt frist på to mnd for å komme tilbake til saken. Vi trenger tid for å finne en løsning med 
involverte naboer. 
 
 
Vi gjør også oppmerksom på at den avtale som foreligger vedrørende biloppstillingsplass/parkering er en 
rett som ligger på Gnr 219 Bnr 1. 
Vi viser til vedlegg til dispensasjonssøknaden med ref. avtale datert 25.11.2014. Det er altså ikke riktig 
som det skrives at parkeringsplass er anvist på Gnr 219 
Bnr 41. 
 
Undertegnede vil bistå med å tilrettelegge for innhenting av samtykke fra sameier på eksisterende 
innsendte søknad alternativt at det utarbeides en søknad 
som innebærer et mellombels tiltak som det neves på side 2 i brevet fra kommunen.    
 
 
Kan jeg ringe deg om dette på fredag eventuelt i dag. ? Jeg har nettopp forsøkt å nå Dem på telefon. 
 
Takknemlig for raskt svar. 
 
 
Med vennlig hilsen 
 

 
David Hilton    
Advokat                                                                                                                             
Telefon dir:  +47 55 30 63 83                                                                                      
Mobil              +47 92 09 25 37                                                                                       
david.hilton@riisa.no                   
 

 
 
Postboks 663 Sentrum 
5807 Bergen 
Sentralbord: +47 55 30 63 80 
Faks:                +47 55 30 63 81 
http://www.riisa.no 
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Denne e-post og eventuelle vedlegg kan inneholde opplysninger som er taushetsbelagt eller på andre måter beskyttet mot uautorisert bruk. All 
bruk og distribusjon av opplysningene er strengt forbudt for alle unntatt riktig adressat. Hvis De har mottatt denne meldingen ved en feiltagelse, 
ber vi om at De makulerer meldingen med eventuelle vedlegg og umiddelbart gir oss beskjed om feilsendingen. Personlige beskjeder uttrykker 
bare senderens oppfatning og kan ikke tillegges advokatfirmaet Riisa & Co ANS. 
 
This message and any attachment may contain confidential information subject to attorney-client privilege, or otherwise be protected against 
unauthorised use. Any disclosure, distribution or other use of the information by anyone but the intended recipient is strictly prohibited. If you 
have received this message in error, please advise the sender by immediate reply and delete the original message. Personal messages express 
views solely of the sender and are not attributable to the law firm Riisa & Co ANS.  
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